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Van: @rhdhv.com>

Verzonden: vrijdag 13 december 2024 11:04

Aan:

CC:

Onderwerp: RE: update beantwoording vragen

Bijlagen: deHes_MitigatieScenario1.png

Goedemorgen , 

 

We hebben een aangepaste tekening   met de huidige stand. Zie bijlage: 

 

Reeds gerealiseerd 

16 aan gebouwen, 5 paalkasten en 4 boomkasten tellend voor 2. Totaal 23 stuks (er zat een optelfout volgens 

mij in de laatste Memo van ons waar 22 staat)  

 

Totaal 35 kasten te compenseren waarvan  50% aan gebouwen 

 

Resultaat velwerkronde Ranox eind november (zie ook aangepaste tekening in bijlage 1)  

 

• Er  is akkoord gegeven  voor het plaatsen van 5 extra kasten aan gebouwen (aan de zuidzijde) daarmee 

komt het aantal kasten aan gebouwen op 21 dus wordt zeker voldaan aan de eis  van 50% gebouw 

gebonden; 

• Er is door Amvest opdrachtgegeven voor het plaatsen van de Uilentil met voorzieningen voor 

vleermuizen  welke mee tellen als 4. 

• Er zijn nog  7 potentiële  gebouwkasten (in  lichtpaars aangegeven en 2 boomkasten (1)   donkerpaars; 

 

Ranox gaat  in week 2 en 3 de  Uilentil en de geaccordeerde  gebouwkasten plaatsen, waarbij gelijk 

wordt  geprobeerd om tenminste  5 extra kasten op te hangen  van de aangegeven potentiële  mogelijkheden 

waarmee we dan op tenminste 35  komen waarbij het natuurlijk de voorkeur heeft om gebouw gebonden 

kasten aan te brengen. 

 

Hieronder samenvattend in tabelvorm:  

 

Soort kast  Reeds 

gerealiseerd  

Geaccordeerd  ( 

toestemming 

verleend  

Totaal 

gegarandeerd  

Potentie  Paars  gebouwen 

en boom)  

Gebouw  16  5 (eigenaren) 21 7 

Paalkasten  20 (5) - 5  

Boomkasten  4 (2)   2 (1) 

Uilen/vleermuizen 

Til  

 >10 (4)  (Amves) 4  

Totaal  23 9 30 8 

(tussenhaakjes  rekenhoeveelheid eis cf provincie Gelderland)  

 

Is dit zo voldoende om de ontwerpvergunning af te ronden? En kan je aangeven wanneer deze gepubliceerd 

wordt?  

 

 
Met vriendelijke groet, 

 
Projectmanager  Adviesgroep Regionale ontwikkeling & infrastructuur Eindhoven 
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From: @gelderland.nl>  

Sent: donderdag 12 december 2024 11:24 

To: @rhdhv.com> 

Subject: RE: update beantwoording vragen 

 

Beste , 
 
Kan het kloppen dat ik de bijgewerkte tekening met de aanvullende locaties, nog niet ontvangen heb? 
 
Met vriendelijke groet, 
 

 
Vergunningverlener Omgevingswet natuur 

 
Afdeling Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving | Tel. +31 (0)6  | @gelderland.nl | 
www.gelderland.nl  
Werkdagen:  
 

 
 
 
 

Van: @rhdhv.com>  

Verzonden: woensdag 27 november 2024 12:15 

Aan: @gelderland.nl> 

Onderwerp: RE: update beantwoording vragen 

 

Hoi , 

  

We zullen aan het eind van de week een bijgewerkte tekening leveren met daarop ook de aanvullende loca,es   

  

Aangaande de aanvraag voor het opze.elijk doden heb ik contact gehad met onze ecologen. 

  

Bij deze willen wij aangeven dat wij de aanvraag voor onderstaande verbodsar,kelen intrekken: 

  

- Ar,kel 3.1 lid 1 en opze.elijk doden en/of verstoren van kerkuil 

- Ar,kel 3.5 lid 1 opze.elijk doden van vleermuizen 

- Ar,kel 3.10 lid 1a opze.elijk doden van bunzing, das en steenmarter 

- Ar,kel 3.1 lid 4 verstoren van steenuil (naar mijn weten niet aangevraagd) 

  

Ontheffing van bovenstaande ar,kel was uit voorzorg genomen. Uiteraard is het niet de bedoeling om deze soorten 

(opze.elijk) te doden. Het ac,viteitenplan voldoet in principe om opze.elijk doden van deze soorten te voorkomen 

echter is uit voorzorg bij onverwachte incidenten deze ontheffing aangevraagd. In het ac,viteitenplan is daarom ook 

opgenomen dat opze.elijk doden nooit volledig is uit te sluiten. Dit is de reden dat deze verbodsar,kel waren 
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opgenomen.  Het eventueel verstoren van kerkuil hee9 geen gevolgen op de staat van instandhouding zoals is 

onderbouwd in het ac,viteitenplan. Deze kan daarom ook worden ingetrokken. 

  

Ja je kan  als contactpersoon opnemen zijn contactgegevens staan hieronder.  

  

Ontwikkelingsmanager
  

 

Bezoekadres: Zeeburgerkade 1184 • 1019 VK Amsterdam 
Postadres: Postbus 12446 • 1100 AK Amsterdam 
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@amvest.nl
 

 

http://www.amvest.nl
 

 

 

   

  

  

  
Met vriendelijke groet, 

 
Projectmanager  Adviesgroep Regionale ontwikkeling & infrastructuur Eindhoven 
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From: @gelderland.nl>  

Sent: woensdag 27 november 2024 10:17 

To: @rhdhv.com> 

Subject: RE: update beantwoording vragen 

  

Beste ,  
  
Bedankt voor de aanvullende informatie. Zouden jullie, wanneer de locaties bekend zijn, deze door willen 
geven? Het heeft de voorkeur dat ik deze ook opneem in het ontwerpbesluit. 
  
Inmiddels ben ik gestart met het schrijven van het ontwerpbesluit. Daarbij viel mij op dat de ontheffing ook 
is aangevraagd voor het opzettelijk doden van de vijf aangevraagde soorten (artikel 3.1 lid 1 voor de kerkuil, 
artikel 3.5 lid 1 voor vleermuizen en artikel 3.10 lid 1a voor de das, bunzing en steenmarter), evenals het 
verstoren van de steenuil (artikel 3.1 lid 4). Voor doden verlenen wij in deze echter geen ontheffing, omdat 
met de juiste werkwijze en ongeschikt maken, doden voorkomen kan worden en tevens is het niet de 
bedoeling dat deze soorten opzettelijk gedood worden. Verstoren van vogels ontheffen wij ook niet, omdat 
dit lid alleen geldt wanneer de verstoring invloed heeft op de gunstige staat van instandhouding van de 
soort (artikel 3.1 lid 5). Zouden jullie de aanvraag voor deze verboden willen intrekken (dit kan via een mail 
of brief)? 
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Ten slotte heb ik nog geen contactpersoon en e-mailadres vanuit Amvest Development Real Estate B.V. Ik 
zie in de CC @amvest.nl staan, kan ik  als contactpersoon toevoegen? 

  
Ik hoor graag van u terug. 
  
Met vriendelijke groet, 
  

 
Vergunningverlener Omgevingswet natuur 
  
Afdeling Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving | Tel. +31 (0)6  | @gelderland.nl | 
www.gelderland.nl  
Werkdagen:  
  

 
  
  
  

Van: @rhdhv.com>  

Verzonden: vrijdag 15 november 2024 09:18 

Aan: @gelderland.nl> 

CC: @gelderland.nl>; @amvest.nl>;  

@rhdhv.com>; @rhdhv.com> 

Onderwerp: update beantwoording vragen 

  

Goedemorgen , 

  

Op basis van ons overleg van vorige week hebben wij de beantwoording van de vragen verder aangevuld en verder 

toegelicht.  Tevens voorzien van extra. We hebben dit gedaan door de bestaande memo te actualiseren aan te 

vullen. 

Bijgevoegd de aangepaste versie die de vorige vervangt. 

  

Ranox is deze week ook gestart met het inventariseren van de aanvullende mogelijkheden  voor het plaatsen van de 

extra kasten/ posi,e  op basis van de in deze no,,e genoemde aantallen extra te compenseren .  

  

We vernemen gaarne jullie reac,e, 

  

Een fijn weekend, 

  

  

  

  
Met vriendelijke groet, 

 
Projectmanager  Adviesgroep Regionale ontwikkeling & infrastructuur Eindhoven 
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Eindhoven, Nederland 
  

 
  

This email and any attachments are intended solely for the use of the addressee(s); disclosure or 

copying by others than the intended person(s) is strictly prohibited. If you have received this email in 
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error, please treat this email as confidential, notify the sender and delete all copies of the email 

immediately  

This email and any attachments are intended solely for the use of the addressee(s); disclosure or 

copying by others than the intended person(s) is strictly prohibited. If you have received this email in 

error, please treat this email as confidential, notify the sender and delete all copies of the email 

immediately  

This email and any attachments are intended solely for the use of the addressee(s); disclosure or 

copying by others than the intended person(s) is strictly prohibited. If you have received this email in 

error, please treat this email as confidential, notify the sender and delete all copies of the email 

immediately  






